Donaties Doel april 2025

stichting dierenlot.

Knaagspoor /Ridderkerk

Operatiefonds / DOC Vlaardingen

SOS Zwerfhonden

Viervoeters

Stadsboerderij de beestenboel Rozenburg
Stichting leve de landtong
bikersforanimals Groningen

stichting de leemweg

animal home

zwanengroep Zuid-Holland.

Kippenfarm / Vinkseweg

Dierendu

Dutch Animal Care

stichting Charlotte's Angels

Kim kooiman

bikersforanimals Leliestad

Stichting zwerfkatten Nederland
Dieren4u

Stichting Dieren Steun (anoniem donatie)
de beestenboel Rozenburg (donatie van Elisabeth )

URL link

https://www.dier.nu/

dierenasiel/knaagspoor

dierenopvangcentrum-vlaardingen

soszwerfhonden.com

vier-voeters.nl/

natuurstad.nl/de-beestenboel

levedelandtong.nl

bikers for animals groningen

stichting de leemweg

animalhome

Zwanengroep

landtong
dieren4u.nl

dutchanimalcare

charlottes-angels.com

De-Sandtwegh-Hoeve

bikersforanimals.nl

stichtingzwerfkattennederland

dieren4u.nl

https://sds31.webnode.nl/

natuurstad.nl/de-beestenboel

Totaal gedoneerd april 2025

uit de winkel Happiness for Animals

Bedrag

€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 100,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 1.040,00



